
Projekt

z dnia  7 maja 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR DRUKU 291
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 7 maja 2014 r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t. j.: 
Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236)  Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Sarbii w wysokości określonej 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 2C1A3AC7-3130-4C30-B3DA-1192174636D0. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr druku 291

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 7 maja 2014 r.

Za łą cznik 

do Uchwa ł y Nr 

Rady Gminy Ko ł obrzeg

z dnia 14 maja 2014 r.

Wysokość opłat za usługi związane z pochówkiem 

na cmentarzu komunalnym w Sarbii 

Lp. Rodzaj us ł ugi Op ł ata (z ł )
1 Op ł ata za miejsce grzebalne pojedyncze 250,00
2 Op ł ata za miejsce grzebalne pojedyncze murowane 350,00
3 Op ł ata za miejsce grzebalne podwójne 400,00
4 Op ł ata za miejsce grzebalne podwójne murowane 500,00
5 Wjazd pojazdu na cmentarz do 3,5 tony 30,00

Opłata za miejsca grzebalne wg. podanej ceny na okres 20 lat.

Id: 2C1A3AC7-3130-4C30-B3DA-1192174636D0. Projekt Strona 1




